谷轮数据中心变频解决方案
凭借无可比拟的可靠性和对温度的精准控制，助力数据中心
稳定、高效运行
— —
3
谷轮数据中心变频解决方案专为长效运行设计，
具备卓越可靠性和超高能效，助力数据中心稳定
低碳运行。

YDV098AT-4X9 98 36.5 10.3 3.55
变频驱动
命名规则
涡旋变频压缩机
Z D V  1 1 2  A E  -  4 X 9  -  X X X
变频器型号 驱动尺寸
(kW)
输入电压
驱动输入/输出电流
(Arms) 认证 匹配压缩机
EVD3250B-D8-111 25
340/440V, 3ph
40 / 48 130cc 110cc
EVD3180B-D8-111 18 98cc38 / 38
EVD 2/3
家族序列号
Z Scroll A1
Y Scroll A2L/A3
注：所有尺寸以mm为单位排量大小 输入电源类型 物料清单产品差异
(cm3/rev) 4X9 380-420V/3ph
可变容量 注：
V 变频 变频器供电电压
ZDV 098/112/130
排气
(Ø 29)
吸气
(Ø35)
应用范围
代码 应用 制冷剂
D 数据中心 R-410A/R-32/ R-454B
变频驱动
E V D  3  250  B - D 8 - 1 1 1
输入功率规格
80
150
180
8kW
250
360
25kW
15kW
18kW
36kW
1
2
3
通用 散热片形状
1垂直方向
2冷却盘管
3水平方向
E
产品类型
电子产品
硬件代码
平台
VD 变频驱动
通讯协议类型
B-RS485 RTU
输入电源类型
C200-240Vac/1ph
D380-420Vac/3ph
J200-240Vac/3ph
3
1 CQC认证
冷链
8 CB认证和CE认证
应用
其他-定制
软件代码
4 5
运行范围 谷轮数据中心整体解决方案
ZDV 098/112/130 ·压缩机 ·主控板 ·压力传感器
·驱动器 ·人机界面 ·温度传感器